
Z A R Z Ą D Z E N I E  NR   89 / 2021
Burmistrza  Miasta  Gostynina 

z dnia  4 sierpnia 2021 roku

w sprawie powierzenia Panu Robertowi Pypkowskiemu
 stanowiska dyrektora Zespołu Szkolno - Przedszkolnego

  w Gostyninie 

Na  podstawie  §11ha  ust.  5  rozporządzenia  Ministra  Edukacji
Narodowej  z  dnia  20  marca  2020r.  w  sprawie  szczegółowych
rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania
jednostek  systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,
przeciwdziałaniem i  zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.  z  2020r.  poz.
493 ze zm.) zarządzam,  co następuje:

§ 1
W  związku  z  utworzeniem  nowej  jednostki  systemu  oświaty  tj.
Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego  w  Gostyninie  na  bazie  Szkoły
Podstawowej  nr  5  im.  Księcia  Mazowieckiego  Siemowita  IV  
w Gostyninie oraz po uzyskaniu pozytywnej opinii Mazowieckiego
Kuratora  Oświaty  z  dnia  15  lipca  2021  roku, nr  pisma
DPŁ.544.56.2021.KIB  powierzam  Panu Robertowi  Pypkowskiemu
stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkolno-Przedszkolnego 

w Gostyninie na okres od dnia 1 września 2021 roku  do dnia
31 sierpnia 2022 roku.

§ 2
Wykonanie  zarządzenia  powierzam  Dyrektorowi  Miejskiego
Zespołu Ekonomicznego Szkół i Przedszkoli w Gostyninie.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania.



UZASADNIENIE

do zarządzenia nr 89 /2021 Burmistrza Miasta Gostynina z dnia  4 sierpnia
2021 roku w sprawie powierzenia Panu Robertowi Pypkowskiemu stanowiska
dyrektora Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Gostyninie

W związku z koniecznością obsadzenia stanowiska dyrektora nowo zakładanej
jednostki systemu oświaty na podstawie §11ha ust. 5 rozporządzenia Ministra
Edukacji  Narodowej  z  dnia  20  marca  2020r.  w  sprawie  szczegółowych
rozwiązań  w  okresie  czasowego  ograniczenia  funkcjonowania  jednostek
systemu  oświaty  w  związku  z  zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i
zwalczaniem  COVID-19  (Dz.U.  z  2020r.  poz.  493  ze  zm.), po  uzyskaniu
pozytywnej opinii Mazowieckiego Kuratora Oświaty z dnia 15 lipca 2021 roku
(nr  pisma  DPŁ.544.56.2021.KIB) stanowisko  dyrektora  Zespołu  Szkolno  –
Przedszkolnego  w  Gostyninie  powierzone  zostaje  Panu  Robertowi
Pypkowskiemu na okres jednego roku szkolnego.


